AgroHof. M D

Vaschieri Lorenzo MOD. LAOMR

Manure spreader con turbina delantera

Parametros
Nombre
Potencia minima
Didmetro del rotor
Altura
Distancia entre ejes
Anchura
Longitud

Capacidad (m?3)

Descripcion

Autorizacién tipo carretera para 4 toneladas de freno mecanico
Tiraje fijo

Placa hidraulica lateral

Pierna de apoyo extraible

Mecanica 4 velocidades de avance del transportador de cadena

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/v167-11203

Unidad

40 hp
1400 mm
1950 mm
1070 cm
1800 mm
3000 mm

4 m?3



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/v167-11203

