



Vaschieri Lorenzo MOD. L40MR

Manure spreader con turbina delantera



Parámetros

Nombre	Unidad
Potencia mínima	40 hp
Diámetro del rotor	1400 mm
Altura	1950 mm
Distancia entre ejes	1070 cm
Anchura	1800 mm
Longitud	3000 mm
Capacidad (m³)	4 m³

Descripción

Autorización tipo carretera para 4 toneladas de freno mecánico

Tiraje fijo

Placa hidráulica lateral

Pierna de apoyo extraíble

Mecánica 4 velocidades de avance del transportador de cadena

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/v167-11203>

